



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),
Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

RECRUITMENT NOTICE

PSPCL invites online applications for 1 no. vacancy of Company Secretary vide CRA-313/2025 from 20.03.2025 to 09.04.2025. Prospective candidates are advised to visit "Recruitment Tab" on PSPCL website (www.pspcl.in) regularly for detailed advertisement and online link for submission of online applications.

-sd-

Date: 12.03.2025

Dy. Secy./Recruitment,
PSPCL, Patiala.



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),
Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

ਭਰਤੀ ਨੋਟਿਸ

ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਵੱਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ. ਸੀਆਰਏ 313/25 ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਦੀ 1 ਨੰਬਰ ਅਸਾਮੀ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਮਿਤੀ 20.03.2025 ਤੋਂ 09.04.2025 ਤੱਕ ਆਨਲਾਈਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਨੂੰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਚੈਕ ਕਰਕੇ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ 'Recruitment tab' ਤੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਲਿੰਕ ਰਾਹੀਂ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

- ਸਹੀ -

ਮਿਤੀ: 12.03.2025

ਉੱਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ,
ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ